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Aktivitetsregnskap

Organisasjonens navn
Det Kongelige Selskap for Norges Vel (Internasjonal Avdeling)

Organisasjonsnummer
965208739

ORGANISASJONENS INNTEKTER OG KOSTNADER

ANSKAFFEDE MIDLER

Medlemsinntekter

TILSKUDD

Offentlige tilskudd
Andre tilskudd
Sum tilskudd

Innsamlede midler, gaver m.v.

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter

- som oppfyller organisasjonene formal

- som skaper inntekter

Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter

Finans og investeringsinntekter
Andre inntekter

Sum anskaffede midler

FORBRUKTE MIDLER

Kostnader til anskaffelse av midler
Kostnader til innsamling av midler

Andre kostnader til anskaffelse av midler
Sum kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til organisasjonens formal

Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formal
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet
Sum kostnader til organisasjonens formal

Administrasjonskostnader
Finanskostnad

Sum forbrukte midler
AKTIVITETSRESULTAT

TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL

Endring grunnkapital

Endring formalskaital med lovpalagte restriksjoner
Endring formalskapital med eksternt palagte restriksjoner
Endring formalskapital med selvpalagte restriksjoner
Endring annen formalskapital

SUM TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL

2024

75932 179

2023

60 448 075

75932 179

60 448 075

3100 882

1313923

2804

7721

79 035 865

61769 718

71677 329

58 946 286

71 677 329

58 946 286

7 460 316

4907 531
13212

79 137 645

63 867 029

(101 780)

(2097 311)

Avvik resultat/EK bevegelse Avvik resultat/EK bevegelse




